
Obec Rudník 
Zastupitelstvo obce Rudník 

Výpis usnesení  z 9. zasedání Zastupitelstva obce Rudník 

dne 3. září 2015 
ZO schvaluje:  
2a/9/2015 - ZO schvaluje uzavření  Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti číslo IV-12-

2001960/1, název stavby „Rudník, Arnultovice, KNN 630/26 Svoboda“ mezi společností  ČEZ 

Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV- Podmokly (oprávněná) a obcí Rudník (povinný) a 

pověřuje starostu jejím podpisem. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

 
2b/9/2015 - ZO schvaluje uzavření “Smlouvy o zřízení věcného břemene IP-12-2006742/ VB/1 Rudník 

vvnn p.č. 1815/4 RD Stelčovská“ mezi společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 

IV- Podmokly (oprávněná) a obcí Rudník (povinný) a pověřuje starostu jejím podpisem. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

 
2c/9/2015 - ZO schvaluje text a uzavření kupní smlouvy spojené se smlouvou o zřízení služebnosti a 

pověřuje starostu jejím podpisem. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

 

2d/9/2015 - ZO schvaluje  prodej pozemku p.p.č. 641/12 – ostatní plocha  o  výměře  136 m
2
,  kat. 

území Arnultovice (Geometrickým plánem č. 289-70/2015  byla z  p.p.č. 641/4 oddělena část  o výměře 

136 m
2
,  tímto vzniká nová p.p.č. 641/12 o výměře 136 m

2
, která je předmětem prodeje),

 
za cenu 75,- 

Kč/m
2 

(10.200,- Kč, ÚP- SV plochy smíšené obytné),
  

ve smyslu směrnice č. 5/2008, přílohy č.1. 

Náklady spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

 

2e/9/2015 - ZO schvaluje  prodej pozemků p.p.č. 526/9 – travní porost  o  výměře 88 m
2  

a p.p.č. 641/13 

– ostatní plocha  o  výměře  210 m
2 

(Geometrickým plánem č. 289-70/2015  byla z  p.p.č. 641/4 

oddělena část  o výměře 210 m
2
,  tímto vzniká nová p.p.č. 641/13 o výměře 210 m

2
, která je předmětem 

prodeje), vše v kat. území Arnultovice, za cenu 30,- Kč/m
2 

(7.365,- Kč, ÚP- ZP plochy zeleně a OM 

občanské vybavení) a cenu 75,- Kč/m
2 

(3.938,- Kč, ÚP- SV plochy smíšené obytné),
  

ve smyslu 

směrnice č. 5/2008, přílohy č.1. Náklady spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

 

2f/9/2015 - ZO schvaluje  prodej části pozemku pozemku p.p.č. 3206/1 – zahrada  o  výměře cca 280 m
2
 

(bude upřesněno GP), kat. území Rudník, za cenu 75,- Kč/m
2 

(ÚP- BH plochy bydlení),
  

ve smyslu 

směrnice č. 5/2008, přílohy č.1. Náklady spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

 

2h2/9/2015 - ZO schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na řadový RD čp. 553, 

Rudník. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

 

2i/9/2015 - ZO schvaluje změnu smlouvy mezi AVON AUTOMOTIVE a.s., se sídlem Rudník čp. 472 a 

obcí Rudník, Rudník čp. 51,  schválenou pod číslem usnesení 2e/5/2015,  kde v článku VI. této smlouvy 

se zřizuje právo odpovídající VB k p.p.č. 426/4 v k.ú. Rudník na dobu neurčitou. V původním znění 

smlouvy schválené usnesením č. 2e/5/2015, se právo odpovídající VB k p.p.č. 426/4 v k.ú. Rudník 

zřizovalo na dobu určitou. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 
 



3a/9/2015 - ZO schvaluje dodavatelem projektové dokumentace na akci „Kanalizace - II. etapa 

Rudník-Terezín-Pošta“ firmu Vodní Zdroje Ekomonitor spol. s.r.o., IČ:15053695, Píšťovy 820, 

Chrudim III. 537 01, za celkovou cenu 335.500 Kč bez DPH a pověřuje starostu podpisem 

smlouvy. 

HLASOVÁNÍ:14-0-0 

 

4b1/9/2015 – ZO schvaluje poskytnutí dotace Královéhradeckému kraji k úhradě ztráty 

z provozování dopravní obslužnosti na rok 2016 ve výši 34 883,- Kč. 

HLASOVÁNÍ: 13-0-1 

   

4b2/9/2015 – ZO schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Rudník na zajištění 

dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a pověřuje starostu jejím podpisem.  

HLASOVÁNÍ: 13-0-1 

 

4c/9/2015 – ZO schvaluje přijetí dotace z rozpočtu SFŽP a FS v celkové výši 1.366.313,40 Kč pro 

projekt: „Revitalizace veřejné budovy čp. 56 v Rudníku„ a pověřuje starostu podpisem smlouvy o 

poskytnutí dotace. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

 

4d2/9/2015 – ZO schvaluje navýšení vodného o 10,- Kč bez DPH a navýšení stočného o 10,- Kč 

bez DPH od 1.1.2016. 

HLASOVÁNÍ: 11-3-0 
 

4e/9/2015 - ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2015, kterým se rozpočtové příjmy zvýší o 

2.498.197,40 Kč a rozpočtové výdaje se zvýší o 963.744,00 Kč. Tímto rozpočtovým opatřením se 

finanční prostředky na běžných účtech zvýší o 1.534.453,40 Kč. 

HLASOVÁNÍ: 13-0-1 

 

ZO bere na vědomí:  
1/9/2015 - ZO bere na vědomí zprávy z jednání RO a kontrolu plnění usnesení ZO bez výhrad. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

 

5/9/2015 – ZO bere na vědomí strategii sociálních služeb v ORP Vrchlabí bez výhrad. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 
 

ZO revokuje (ruší): 
2h1/9/2015 - ZO revokuje (ruší) usnesení č. 2e2/07/2015 ze dne 25.06.2015. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

ZO odkládá: 

4a/9/2015 – ZO odkládá projednání bodu o Pravidlech pro finanční příspěvky z rozpočtu obce pro 

rok 2016 na další zasedání ZO, které se bude konat v říjnu. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 
 

ZO neschválilo: 
4d1/9/2015 –  navýšení vodného o 5,- Kč bez DPH a navýšení stočného o 5,- Kč bez DPH od 

1.1.2016. 

HLASOVÁNÍ: 3-10-1 
 

Ověřovatelé : Ing. Jiří Stuchlík                          dne  
 

  Ing. Miroslava Šmahelová               dne 
 

Starosta :  Ing. Aleš Maloch                                      dne 
 


